



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA		
Serie - Folio: BAJDC-225724		
Folio Fiscal: 4F91CC04-6251-42A2-B737-121B21EF4BA6		
Fecha: 2024-10-20 22:44:16		
Hoja: 1/2		
No. Serie Certifica 00001000000704891109		
No. Serie Certificado del SA 00001000000705359682		
Fecha y Hora de certificación 2024-10-20 22:44:17		

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA AFO840718MC9 C:P:45040
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151513	75002343	ACEITE COMESTIBLE 1 2 3 MIXTO	Pieza	H87	3.00	40.76	122.26	0.00	0.00	0.00	122.26
10111300	7503008553781	ALIMENTO SECO PARA PERRO NUCAN	Pieza	H87	1.00	887.07	887.07	0.00	141.93	0.00	1,029.00
10151600	7501071301698	ARROZ SUPER EXTRA VERDE VALLE	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	9.90	0.00	0.00	25.00
50221202	7501761864816	BARRA STILA QUAKER CHOCOLATE C	Pieza	H87	1.00	40.65	40.65	0.00	0.00	3.25	43.90
50202300	7501039400814	BEBIDA BOING GUAYABA 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00
50201700	7501052411316	CAFE LEGAL TYM REGULAR 200G	Pieza	H87	1.00	45.50	45.50	0.00	0.00	0.00	45.50
53131503	7891024116128	CEPILLO COLGATE EXTRA CLEAN 3P	Pieza	H87	1.00	46.55	46.55	0.00	7.45	0.00	54.00
50221100	7501008057186	CEREAL CHOCO KRISPIS KELLOGGS	Pieza	H87	1.00	88.84	88.84	0.00	0.00	7.11	95.95
50221100	7501008050446	CEREAL SPECIAL K CHOCOLATE ENE	Pieza	H87	1.00	66.76	66.76	0.00	0.00	5.34	72.10
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50401800	7501071301353	FRIJOL VERDE VALLE NEGRO BOL 9	Pieza	H87	1.00	57.90	57.90	0.00	0.00	0.00	57.90
53101600	7506306246409	JABON ZEST AQUA 5PACK 90GR C/U	Pieza	H87	1.00	40.54	40.54	0.00	6.49	0.00	47.03
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.45	44.90	19.98	0.00	0.00	0.00	19.98
12161902	7506339343595	LAVATRATES LIQUIDO SALVO LIMO	Pieza	H87	2.00	34.48	68.97	0.00	11.03	0.00	80.00
49161500	7501056215538	LECHE UHT ALPURA DESLACTOSADA	Pieza	H87	5.00	121.50	607.50	154.50	0.00	0.00	453.00
50301500	4244	MANZANA GOLDEN DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	0.93	55.50	51.62	0.00	0.00	0.00	51.62
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	1.47	29.80	43.66	0.00	0.00	0.00	43.66
14111704	7501943458451	PAPEL HIG 320HD PETALO RENDIMA	Pieza	H87	1.00	94.83	94.83	0.00	15.17	0.00	110.00
50192900	7501018314569	PASTA CODO #03 LA MODERNA 220	Pieza	H87	2.00	6.75	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50
50192900	7501018314620	PASTA PLUMA BOL 220 GR LA MODE	Pieza	H87	1.00	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50
50202310	7501073840348	PENAFIEL ADAS LIG NARANJADA 2	Pieza	H87	1.00	24.57	24.57	0.00	3.93	0.00	28.50
50131702	7501025511005	PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5	Pieza	H87	1.00	33.30	33.30	0.00	0.00	0.00	33.30
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.78	19.80	35.15	0.00	0.00	0.00	35.15
14111705	7501943465404	SERVILLETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	32.67	32.67	0.00	5.23	0.00	37.90
50306800	5876	TORONJA SANGRIA KG	Kilogramo	KGM	0.78	41.90	32.68	0.00	0.00	0.00	32.68
50333400	2042	UVA ROJA S/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	1.03	93.50	96.31	0.00	0.00	0.00	96.31
50131701	7501032398491	YOGHURT DANONE BEBIBLE MANZANA	Pieza	H87	3.00	11.37	34.12	0.00	0.00	0.00	34.12
50131700	7501020561258	YOGHURT SURTIDO LALA 1320 GR 6	Pieza	H87	1.00	54.00	54.00	0.00	0.00	0.00	54.00
50131700	7506443106000	YOGURT DANONE BEBIBLE PINA COC	Pieza	H87	3.00	11.63	34.88	0.00	0.00	0.00	34.88

Sello Digital del CFDI vD3moo4L0l+t5qbXWalnpe8Ae+uflUvv6OI5P/dlj9tA8ylXwyj/P/wPylhaBVYqEHIIDBza6naWMgZyQZDZzhKQFdvAvOCbiEtJ5rRuh5YkTadjWdSx8kn+gjFj1oyOMIsF70U+vvMyQRfx6CVXC9lgmOUyNoVU7IaJnTRYIH4jxDt x9nYk3FvdG/qPEUjro4ClrFgDpR03WwXAe16lIfV6dF0xL5KgAwbhLsKQC7XL4IKLd0JmDvHuECp468l38wEGaJ1OsaSkzlakta9zeGw5nPesJt4UenWULUTERgyRrSfV4y6l10uH0Wmfzr65m3iaRY4tdMTKhLkObQ==
Sello Digital del SAT m1DhMsZkK+GxcNKI2AQpWQRrmKfPMNrXOV950UVjT/BgXzuqpA0z4SpvD+bU6bkPtc64Gccdmn0rv5QgaCwV7pZzdXrSaObmyUm7Z61tf9vIKUuG1dO8UcCLXoT/mV+AU+URC5/4/YsOdBibTg/oVcApb5YT0d5+tCVA +lZUb3FhkdhZUVnCZ/WkJ2PRMMcMUacuEATzVlzPivnfrjg85zVMUX0jFxxZg4xv7rp/vhL33ZAvkCbYt2aw492Pe0JcGWlxFguwpihZJGNHYMI8uVJZDicereazCDMkT35FEd7S6MmzMLrwoO60qHEROnR/B1ej/G2vzp 2J2u5g==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 4F91CC04-6251-42A2-B737-121B21EF4BA6 2024-10-20T22:44:17 DET080304395 vD3moo4L0l+t5qbXWalnpe8Ae+uflUvv6OI5P/dlj9tA8ylXwyj/P/wPylhaBVYqEHIIDBza6naWMgZyQZDZzhKQFdvAvOCbiEtJ5rRuh5YkTadjWdSx8kn+gjFj1oyOMIsF70U+vvMyQRfx6CVXC9lgmOUyNoVU7IaJnTRYIH4jxDtX9nYk3FvdG/qPEUjro4ClrFgDpR03WwXAe16lIfV6dF0xL5KgAwbhLsKQC7XL4IKLd0JmDvHuECp468l38wEGaJ1OsaSkzlakta9zeGw5nPesJt4UenWULUTERgyRrSfV4y6l10uH0Wmfzr65m3iaRY4tdMTKhLkObQ== 00001000000705359682

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	196.25	15.70

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,403.31	0.00
IVA 16%	1,199.51	191.92

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-225724
Folio Fiscal:	4F91CC04-6251-42A2-B737-121B21EF4BA6
Fecha:	2024-10-20 22:44:16
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-10-20 22:44:17

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:45040
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 11/OCT/2024
Identificada con el Ticket No. 09321011046401300137.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	2,751.52
Descuento	164.40
IVA	191.92
IEPS	15.70
Total	2,794.74

IMPORTE CON LETRA
Dos mil Setecientos Noventa y Cuatro Pesos 74/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.